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Generalne informacije Uponor Q&E spojnica PPSU
Specification

- Q&E fitinzi i prstenovi za Uponor Pex cevi
- Metalni fitinzi su izradeni od visokokvalitetnog mesinga

- Plasticni fitinzi su izradeni od polifenilsulfona
- Q&E prstenovi se moraju naruciti odvojeno ako nije navedeno drugacije

Application

ako nije drugacije navedeno:
- Muski i zenski navoji prema EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimenzije

BucuHa jeamHunue
OyxuHa jeanHunue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
JIEHTTX N

OyxuHa (n1)

OyxuHa (n2)

31

Packaging
Makosare M'MUH M1
Makosawse 'TWH 13
Makosawe 'MUH 1MJ14
BucuHa nakoBarsa )11
BucuHa nakosamna MJ13
BucuHa nakosawa 114
OyxuHa nakosawsa )11

OyxunHa nakoBarsa 113
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6414907050015
35001008932
06414907050015
2072420
5110742
1899336
045268020

18
46
0,008
29

kom

47
22
22

06414905255511
06414905255580
06414905255597
25

110

914

87

287



Podaci o proizvodu (pdf)

uponor

OyxnHa nakosamnsa 114
KonunuunHa nakoama 11
KonunumHa nakosama 113
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakoBakra )11

Twn nakoBawa /13

Twn nakoBarsa 114
3anpemMuHa nakoBama 111
3anpemMunHa nakosakrba 1113
3anpemMuHa nakoBama /14
TexuHa nakosatba MMJ11
TexunHa nakosamna [MJ13
TexuHa nakosamsa /14
LWvpuHa nakoBatnsa MJ11
LWnpuHa nakosawa MJ13

LLvpuHa nakoBamnsa /14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

3/3

1200

5

80

8960
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0001566
0,00606144
0,87744
0,041
0,786
113,032

72

192

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
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